Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 февраля 2015 г.                                                                                                               № 7
«Об  обеспечении пожарной   безопасности»
       На основании письма ОНД  Мухоршибирского района УНД  ГУ МЧС  России, распоряжаюсь:
1.Руководителям организаций принять дополнительные меры:
            - Провести  ревизию первичных средств пожаротушения;
             - Усилить контроль  за соблюдением мер пожарной безопасности;
            -  Директору Хошун-Узурской средней  школы Очирову  Б.В. заполнить водой водный гидрант.
      2. Администрации сельского поселения:
- Провести совместный с ОНД  Мухоршибирского района УНД  ГУ МЧС  России  рейд  малоимущих   и неблагополучных семей  по проверке электрооборудования, электропроводок.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: